マスコミ各位 1/2ページ
※本情報は【9月26日(木) 10:00 解禁】でご紹介をお願い申し上げます。

平素よりお世話になっております。

2024年7月5日（金）に全国公開された映画『先生の白い嘘』のBlu-ray＆DVDの発売、及びデジタル配信が、同年
12月11日（水）に開始することが決定いたしました。

原作は、漫画の連載が開始されるや否や、その衝撃的な内容が口コミで広がり、累計部数 100 万部を突破した鳥飼茜の同名漫画。

誰もが目を背けたくなるような歪んだ感情を、痛々しくもリアルに描き切った渾身の一作を禁断の実写映画化した本作は、ひとりの女性が

抱える「自らの性に対する矛盾した感情」や、男女間に存在する「性の格差」に向き合う姿を描くことで、人の根底にある醜さと美しさを映

し出したヒューマンドラマです。

この度、特別版Blu-ray（数量限定生産）と通常版DVDの2種類が発売されますが、特別版Blu-ray（数量限定版）には特典と

して、未公開の場面写真も収めたフォトブックが同封！
男女の性差に翻弄され葛藤する主人公・原美鈴を演じた奈緒と、共演の猪狩蒼弥、三吉彩花、風間俊介らの、迫真の演技シーンを

切り取った、ここだけでしか見れない場面写真が収められています。

また、Blu-ray＆DVD発売と同時に、デジタル配信も決定！！
つきましては、この機会に本情報をお取り上げいただきたく、何卒宜しくお願いいたします。

Blu-ray＆DVD発売、及びデジタル配信決定！
特別版Blu-ray（数量限定生産）の封入特典は

未公開の場面写真も収めたフォトブック！

【本件に関するお問い合わせ】松竹㈱メディア事業部宣伝販促室本橋

TEL:070-4321-8396 Mail:aya_motohashi@shochiku.co.jp

▲特別版Blu-ray（数量限定生産）展開図 ▲通常版DVDジャケット写真

TEL:070-4321-8396

2/2ページ

■作品情報■

映画『先生の白い嘘』Blu-ray＆DVD特設サイト⇒https://www.shochiku.co.jp/dvd/senseino-shiroiuso/
※9/26（木）10時オープン！※

【キャスト】
奈緒
猪狩蒼弥 三吉彩花
田辺桃子 井上想良 小林涼子 森レイ子 吉田宗洋 板谷由夏 ベンガル
風間俊介

【スタッフ】
原作：鳥飼茜 「先生の白い嘘」（講談社「月刊モーニング・ツー」所載）
監督：三木康一郎（『植物図鑑運命の恋拾いました』『弱虫ペダル』『恋わずらいのエリー』）
脚本：安達奈緒子（『劇場版 きのう何食べた？』「おかえりモネ」）
音楽：コトリンゴ
主題歌：yama 「独白」 （ソニー・ミュージックレーベルズ）

■映画『先生の白い嘘』Blu-ray＆DVD商品情報■

①特別版Blu-ray（数量限定生産）

品番：SHBR-0754

発売日：2024年12月11日（水）

価格：6,600円（税込）

封入特典：フォトブック（12P）

外装特典：特製アウターケース

本編尺：約116分

【ご提供素材】
素材ダウンロードURL：https://26.gigafile.nu/1004-bc7757d711f11b65df187abab0711bdbc

■特別版Blu-ray（数量限定生産）展開図
■通常版DVDジャケット写真
■場面写真2点
■作品ロゴ

【商品クレジット】 ※素材ご使用の際は下記のクレジットをご記載ください※

映画『先生の白い嘘』特別版Blu-ray＆通常版DVD
2024年12月11日（水）発売
発売・販売元：松竹
©2024「先生の白い嘘」製作委員会 ©鳥飼茜／講談社

【本件に関するお問い合わせ】松竹㈱メディア事業部宣伝販促室本橋

TEL:070-4321-8396 Mail:aya_motohashi@shochiku.co.jp

②通常版DVD

品番：DASH-0137

発売日：2024年12月11日（水）

価格：4,620円（税込）

映像特典：特報映像、予告映像（約2分）

本編尺：約116分

TEL:070-4321-8396